

+Plus Malergrossisten Esbjerg ApS

Mjølnersvej 12, 8230 Åbyhøj

CVR-nr. 32 47 18 62

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. april 2020.

Morten Karlsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	+Plus Malergrossisten Esbjerg ApS Mjølnersvej 12 8230 Åbyhøj
	CVR-nr.: 32 47 18 62
	Stiftet: 30. september 2009
	Hjemsted: Århus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Peter Flemming Sørensen Peter Christensen
Direktion	Morten Hedegaard Karlsen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Danske Bank
Modervirksomhed	PPG Coatings Danmark A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten blev afhændet i sidste regnskabsår og der har ikke været væsentlige aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11 t.kr. mod 566 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -11 t.kr. mod 84 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-10.736	565.994
2 Personaleomkostninger	-2.778	-877.160
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>409.651</u>
Resultat før finansielle poster	-13.514	98.485
Andre finansielle indtægter	300	12.159
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-375</u>	<u>-33</u>
Resultat før skat	-13.589	110.611
4 Skat af årets resultat	<u>2.992</u>	<u>-26.635</u>
Årets resultat	<u>-10.597</u>	<u>83.976</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	83.976
Disponeret fra overført resultat	<u>-10.597</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-10.597</u>	<u>83.976</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	<u>0</u>	<u>48.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>48.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>48.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	22.683	34.616
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	2.992	0
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>78.010</u>
Tilgodehavender i alt	<u>25.675</u>	<u>112.626</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>1.220.237</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>25.675</u>	<u>1.332.863</u>
Aktiver i alt	<u>25.675</u>	<u>1.380.863</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	377.500	377.500
6 Overkurs ved emission	1.732.704	1.732.704
7 Overført resultat	-2.427.477	-2.416.880
Egenkapital i alt	-317.273	-306.676
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	33.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	327.948	1.619.972
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	24.596
Anden gæld	0	9.971
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	342.948	1.687.539
Gældsforpligtelser i alt	342.948	1.687.539
Passiver i alt	25.675	1.380.863

- 1 Usikkerhed om going concern
- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 9 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Møderselskabet indestår for likviditeten i det kommende regnskabsår. På den baggrund er årsrapporten for 2019 aflagt med fortsat drift for øje.

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	798.577
Pensioner	0	61.859
Andre omkostninger til social sikring	1.427	12.378
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>1.351</u>	<u>4.346</u>
	2.778	877.160
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>3</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>375</u>	<u>33</u>
	375	33
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-2.992	24.596
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>2.039</u>
	-2.992	26.635
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>377.500</u>	<u>377.500</u>
	377.500	377.500
6. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. januar 2019	<u>1.732.704</u>	<u>1.732.704</u>
	1.732.704	1.732.704

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	-2.416.880	-2.500.856
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-10.597</u>	<u>83.976</u>
	<u>-2.427.477</u>	<u>-2.416.880</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

9. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har ingen eventualforpligtelser udover sædvanlig garanti på solgte varer.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PPG Coatings Danmark A/S, CVR-nr. 18998696 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af moderselskabets årsrapport.
